
Kerhon tarkoituksena on tarjota vertais-
tukea hoitokodeille, mukavaa yhdessäoloa 

tapaamisten merkeissä, mielenkiintoisia luen-
toja esim. koirahieronnasta, kehittää yhteistyötä 
hoitokotien ja koirankäyttäjien välillä sekä saada 
näkyvyyttä hoitokotitoiminnalle. Kerhon perus-
tava kokous pidettiin 29.3.2008 mutta kerhon 
toiminta on ollut aktiivista jo vuoden verran. 
Takana on useat ulkotreffit joille on osallistunut 
niin hoitokoteja kuin käyttäjiäkin.

Kerhon hallitus sijaitsee pääkaupunkiseudulla ja 
kokoukset pidetään Helsingissä. Ulkotreffejä on 
ollut Pääkaupunkiseudulla ja Tampereella. Yh-
tenä kerhon tavoitteena onkin saada toiminta ulot-
tumaan koko maahan. 

Olet lämpimästi tervetullut mukaan toimintaan. 
Kerhoon liittyminen ei sido Sinua mitenkään, eikä 
jäsenmaksuja ole. Kuulut kerhoon, jos itse niin 
päätät! Tarjolla on samanhenkisiä ihmisiä sekä 
tietenkin hurmaavia läppäkorvia!

Pj. Saana Tuomi 
Saanatuomi@kolumbus.fi

Opaspennut

Tervetuloa iloiseen pentukuoroon!

pentupalstan toimitus ja kuvat: Sini Merikallio, Sini.Merikallio@fmi.fi
 

Valjaissa -lehdessä on nyt uusi pentupalsta, jolla keskitytään 
opaspentuihin ja niiden kasvattajiin. Tällä palstalla tiedotetaan myös 

uunituoreen Opas -Pentukerhon asioista, mutta nyt ensin tutustutaan itse kerhoon.

http://www.herttuainen.fi/pentukerho

Onko Sinulla kasvamassa tuleva opaskoira? 
		  Suunnitteletko hoitokodiksi ryhtymistä? 
				    Kiinnostaako hoitokotitoiminta? 
Opas -pentukerhon puheenjohtaja kertoo,  
mistä kerhossa on oikein kyse:

Esteri               Elli

Tulevia Opas -Pentukerhotapahtumia:

HELSINKI:
26.7 ja 27.9, eli parittomien kuukausien viimeisenä 
lauantaina kokoontuminen Pengertuvalla Helsingin 
Kalliossa klo 16-18. Osoite on Pengerkatu 11 A 3, 
toinen kerros. Pienimuotoiset tarjoilut nyyttäriperi-
aatteella. Pikku-oppaat mukaan!

TAMPERE: 
ke 20.8 klo 18 Santalahdenpuiston koirapuistossa. 
Lisätiedot ja ilmoittautumiset, sekä Tampereen asiat 
muutenkin: Terhi Haiminen, p. 040 - 523 2118

Kaikki tapahtumat ovat avoimia kaikille hoitoperheille 
ja hoitoperhetoiminnasta kiinnostuneille. Mukaan ovat 
tervetulleita myös entiset hoitopennut, niin nykyiset op-
paat opastettavineen kuin uraansa jossain vaiheessa vaih-
taneet pennutkin.

Pepsi


